

**Wykonawcy, zainteresowani udziałem
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Wykonanie robót budowlanych w podziale na 2 zadania: zadanie 1 - „Budowa ronda z ul. Olszewskiego, zjazdu z estakady na DK 79 w Byczynie poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach/zjazdach na DK 79 w Jaworznie”; zadanie 2 - Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych polegających na wykonaniu drogi rowerowej wzdłuż DK 79 przy ul. Krakowskiej od skrzyżowania z ul. Hallera do skrzyżowania z ul. Karwety.**

I.

Informuję, iż do zamawiającego wpłynęło pytanie dotyczące postanowień specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2024r., poz. 1320) (Pzp), przekazuję stosowne wyjaśnienia:

Pytanie 1

W celu dokładnej analizy dokumentacji przetargowej oraz z uwagi na obszerny zakres przedmiotu zamówienia, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do 7 marca 2025r. Przesunięcie terminu, pozwoli potencjalnym oferentom na przygotowanie rzetelnych i konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 27 lutego 2025 r.

Pytanie 2

Po wizji w terenie Wykonawca stwierdził liczne uszkodzenia elementów ulic w zakresie zadania Wykonanie robót budowlanych związanych z projektem "Budowa nowego śladu DK 79 w Byczynie o dł. ok. 1300m wraz z wiaduktem drogowym o dł. ok.166 m (gp 1x2 KR5)". Czy Zamawiający przewiduje ich wymianę?

Odpowiedź:

Wykonawca będzie zobowiązany do wymiany uszkodzonych elementów.

Pytanie 3

Mając na uwadze doświadczenie Wykonawcy na zadaniach typu projektuj i buduj, zwraca się uwagę na czas wymagany do uzyskania niezbędnych decyzji administracyjnych, których okres uzyskania wynosi ok 6 miesięcy. Czy Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu realizacji zadań o czas wymagany na uzyskanie kompletu pozwoleń i aktualizacji przeterminowanych uzgodnień?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian w zawartych umowach w przypadkach określonych w projektowanych postanowieniach umowy (§ 21 Zmiany umowy). Każdy wniosek o zmianę umowy złożony przez Wykonawcę będzie rozpatrywany przez Zamawiającego indywidualnie pod kątem spełnienia przesłanek do wprowadzenia zmian wynikających z umowy oraz ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.

Pytanie 4

W dokumentacji przetargowej w katalogu „Opis przedmiotu zamówienia, 4 PFU wod-kan dodatkowy zakres ” zamieszczono plik „Byczyna woda_ostateczny. Pdf. Plik jest uszkodzony i nie można go otworzyć .Prosimy o zamieszczenie prawidłowego pliku.

Odpowiedź:

Proszę po otwarciu pliku przełączyć przycisk Warstwy. Plik będzie poprawnie otwarty.

Pytanie 5

W dokumentacji przetargowej zamieszczono ekspertyzę istniejącego przepustu wraz z przedmiarem robót w katalogu „1a_BBJ_dr_przepust”. Prosimy o odpowiedź czy remont tego przepustu jest w zakresie robót do wykonania?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje wyłącznie konserwację bariery nad przepustem od strony północnej.

Pytanie 6

Dotyczy budowy ronda Olszewskiego. Czy Inwestor potwierdza, że zakres budowy nowego ronda zgodnie z PFU zawiera się w pasie drogowym i działkach własności miasta Jaworzno? Jeśli zakres będzie wychodził poza własność miasta konieczne będzie przeprowadzenie podziałów i procedurę ZRiD co wiąże się z wydłużeniem terminu realizacji o czas konieczny do otrzymania niezbędnych uzgodnień i decyzji.

Odpowiedź:

Zamawiający przedkłada zamienny zakres budowy ronda obejmujący wyłącznie działki gminne - rys. 3_plan_Olszewskiego_2025-02-11.

II.

W związku z powyższym na podstawie art. 286 ust. 3 oraz 5 ustawy Pzp – **zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert**, jednocześnie dokonując następujących zmian w SWZ:

Część XII ust. 6 SWZ otrzymuje brzmienie: „**Termin składania ofert upływa 27 lutego 2025r., o godz. 11.00.** Za datę złożenia oferty przyjmuje się datę jej przekazania w systemie (platformie zakupowej) w drugim kroku składania oferty poprzez kliknięcie przycisku „Złóż ofertę” i wyświetlenie się komunikatu, że oferta została zaszyfrowana i złożona.”

Część XIII ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: „**Otwarcie ofert nastąpi bez udziału wykonawców w dniu 27 lutego 2025r., o godzinie 11.05., na komputerze zamawiającego, po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy zakupowej złożonych ofert.**”

Część X ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: „**Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 28 marca 2025 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.**”

III.

Zgodnie z art. 286 ust. 6 ustawy Pzp zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, dokonując odpowiedniej modyfikacji w treści ogłoszenia o zamówieniu.

z upoważnienia Prezydenta Miasta

Artur Dzikowski

Z-ca Prezydenta Miasta Jaworzna